
平成 23 年 6 月 30 日

東リ株式会社

東日本大震災の影響によるご請求資料到着の遅延について（第 3 報）

平素より東リホームページをご利用頂き、誠にありがとうございます。

平成23年3月11日に発生いたしました東日本大震災にて被害を受けられた地域の皆様に、

心よりお見舞いを申し上げますと共に、一日も早い復旧をお祈り申し上げます。

東日本大震災の影響により、ご依頼いただきます請求資料の到着に関して、遅延が発生す

る可能性がございます。影響が発生する地域につきまして、下記の通りご案内させて頂き

ます。

【資料請求の到着遅延発生地域について】

■地域：東北地方の一部

■期間：平成 23 年 6 月 30 日（木）～未定

※上記地域の資料・サンプル請求におきましては、事情ご賢察賜り、必要に応じたご協力を

いただけますようお願い申し上げます。

※遅延期間につきましては、確定次第東リホームページにてご案内させていただきます。

以上


